
« 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ № Of-pi 

lb » Сшфл 2021 г. шш 
г. Курск 

О признании утратившим силу приказа 
комитета по культуре Курской области 
от 15.09.2020 г. № 01-03/266 «Об утверждении 
административного регламента комитета 
по культуре Курской области по осуществлению 
государственного контроля за состоянием 
государственной части Музейного фонда 
Российской Федерации» 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», распоряжением Губернатора Курской области от 19.05.2021 
№ 147-рг «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, требующих 
принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации положений 
Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с 
учетом муниципальных правовых актов», постановлением Администрации 
Курской области от 30.09.2021 № 1024-па «Об утверждении Положения о 
региональном государственном контроле (надзоре) за состоянием 
государственной части Музейного фонда Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Курской 

области от 15.09.2020 г. № 01-03/266 «Об утверждении административного 
регламента комитета по культуре Курской области по осуществлению 
государственного контроля за состоянием государственной части Музейного 

фонда Российской Федерации». 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2021. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета . I Ю.Н. Полетыкина 


